Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora SERPRORFB v3[image: ]
Edição nº 160 | 20 de Março de 2015 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Eduardo Bortolotto Filho
 [image: diario oficial executivo]
PORTARIA Nº 2.699/15
    Exonera e nomeia Servidores Municipais.
    O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
    R E S O L V E:
    Art. 1º Exonerar o Servidor Municipal LUIS OTAVIO BONALDI(Matricula 32745), do cargo de Diretor de Licitações, Contratos e Convenios, a partir de 20.03.2015.
    Art. 2º Para ocupar o cargo de Diretor de Licitações, Contratos e Convênios, fica nomeado o Servidor EDUARDO GRASSI MOREDO(Matricula 37618), a partir de 20.03.2015
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrario.
 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

  Prefeitura Municipal de Jacutinga, 18 de Março de 2015.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES
Prefeito Municipal
EDUARDO BORTOLOTO FILHO
Secretário de Adm. e Finanças

PORTARIA Nº 2700/15
    Nomeia Comissão de Compras e Licitações.
    O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
    R E S O L V E:
    Art. 1º Nomear os Servidores Municipais  abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jacutinga:
[bookmark: _GoBack]ELIZABETH CRISTIANE RUBIM
(Presidente)

JAQUELINE DE CASSIA LEITE
 (Vice-Presidente)

PEDRO DECHICHI NETO
(Secretario)

PAULO HENRIQUE PRADO VALE
(Secretario)
    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,
    Prefeitura Municipal de Jacutinga, 20  de Março  de 2015.

NOÉ FRANCISCO RODRIGUES
Prefeito Municipal
EDUARDO BORTOLOTO FILHO
Secretario de Administração e Finanças

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 435/2014. Pregão Presencial nº 96/2014. Contrato nº 476/2014. Contratada: OSVALDO SIMIONATO. Despacho: “Diante do exposto, tendo em vista que a contratada continuou o fornecimento regular dos pães e que a mesma ainda não sofreu nenhum tipo de sanção pelo descumprimento contratual, e, ainda, tendo em conta os princípios da razoabilidade e da proporcionalidade, aplico à contratada OSVALDO SIMIONATO – ME a pena de advertência, com fundamento no artigo 87, I, da Lei nº 8.666/93 e item 8.1 da minuta contratual, por violação aos itens 7.3.1., 7.3.2, 7.3.3 e 7.3.6.da minuta contratual.”. Data: 20-03-2015. NOÉ FRANCISCO RODRIGUES – Prefeito Municipal.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Pregão Presencial nº 17/2015, o Processo nº. 99/2015, encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal, do tipo menor preço por item, para contratação de serviço de seguro de veículos para as Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Planejamento Urbano, conforme discriminação contida no Anexo I do edital. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 06.04.2015, às 09 horas. O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 10h às 16h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – ou pelo email : edital@jacutinga.mg.gov.br , a/c Eduardo Grassi Moredo – Coordenador do Setor de Compras e Licitações.

[image: diario oficial legislativo]

[image: diario oficial terceiros]

Página 1 de 1

image2.jpeg
Publicagdes do Legislativo

image3.jpeg
@Pubumgsm de terceiros

image1.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image4.jpeg
# Diario Oficial Eletroénico do

2mzs® Municipio de Jacutinga / MG